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دانلود جزوه خلاصه و کتاب روانشناسی فیزیولوژیک غلامحسین جوانمرد pdf + نمونه سوالات تستی با پاسخنامه و جواب سوال ها به همراه فلش کارت و کتاب طلایی نکات و …

نوع فایل : پی دی اف pdf

حجم فایل : 40MB

 

توضیحات دانلود جزوه خلاصه و کتاب pdf + روانشناسی فیزیولوژیک pdf + نمونه سوالات تستی

کتاب روانشناسی فیزیولوژیک pdf + یکی از منابع مهم در این زمینه می باشد که در اکثر دانشگاه های کشور چه سراسری و چه بیام نور و دانشگاه ازاد توسط اساتید عزیز معرفی و تدریس می شود در اینجا ما علاوه بر کتاب روانشناسی فیزیولوژیک pdf + به صورت pdf  جزوه خلاصه و همچنین نمونه سولات تستی و امتحانی برایتان اماده نمودیم.

« روانشناسی فیزیولوژیک » به قلم غلامحسین جوانمرد (-۱۳۴۷)، اثری علمی در حوزهی روانشناسی است که به موضوع روانشناسی فیزیولوژیک به عنوان یکی از زیرشاخههای زیست روانشناسی میپردازد .

در بخشی از این کتاب میخوانیم:

فیزیولوژی به مطالعه کارکرد ساختارهای فیزیکی موجود زنده میپردازد، به عبارت دیگر واژه فیزیولوژی به معنی علم به اعمال بدن موجودات زنده است. از همان اوایل به وجود آمدن علم روانشناسی، بین این رشته و علم فیزیولوژی رابطه خاصی وجود داشت. یکی از علتها این بود که بنیانگذار علم روانشناسی، یعنی ویلهلم وونت ، بر اساس تحصیلات خود، یک فیزیولوژیست بود. علت دیگر رابطه بین روانشناسی و فیزیولوژی این است که منبع اصلی همه رفتارها مغز است. در حالت کلی حتی غدد درونریز هم به شکلی به وسیله ساختارهای مغزی کنترل میشود. از طرف دیگر حتی عوامل محیطی نیز در مغز بازنمایی و پردازش میگردند. بدین ترتیب در بررسی رفتار، مغز و به طور کلی دستگاه عصبی نقش اساسی به خود میگیرد.

امیدوارم که مورد رضایت شما عزیزان قرار گیرد

این مجموعه کتاب و جروه خلاصه روانشناسی فیزیولوژیک pdf + همراه با سوالات تستی و نکات امتحانی جامع ترین و کامل ترین مجموعه می باشد که توسط گروه تلمانو تهیه شده است

این مجموعه شامل موارد زیر می باشد :

	کتاب روانشناسی فیزیولوژیک غلامحسین جوانمرد  208 صفحه pdf دانلود رایگان
	جزوه_روانشناسی فیزیولوژیک غلامحسین جوانمرد در 460 ص pdf
	 بیش از 200 نمونه سولات تستی با پاسخ نامه pdf
	خلاصه کتاب روانشناسی فیزیولوژیک در 50 صفحه غلامحسین جوانمرد pdf دانلود رایگان
	فلش کارت نکات مهم و پر تکرار pdf
	کتابچه طلایی ویژه حاوی نکات مهم کتاب به همراه آزمون فصل به فصل با پاسخ


فهرست مطالب :

اول :  تعریف و روش های روانشناسی فیزیولوژیک

فصل دوم : سلول های دستگاه عصبی مرکزی بینایی

 سوم : بینایی

فصل چهارم : شنوایی و تعادل 

پنجم : حس های شیمیایی

فصل ششم : خواب و بیداری

 هفتم:  گرسنگی و تشنگی

فصل هشتم : رفتار جنسی

نهم: یادگاری و حافظه

فصل دهم:  هیجان

 یازدهم : دارو ها و اعتیاد

فصل دوازدهم : اساس زیستی بیماری های روانی

دانلود نمونه سوالات روانشناسی فیزیولوژیک غلامحسین جوانمرد

نمونه تصاویر از فایل دانلود جزوه خلاصه و کتاب روانشناسی فیزیولوژیک غلامحسین جوانمرد : pdf قابل سرچ

















































 

























 

مطالب مرتبط :

دانلود کتاب زمینه روانشناسی عمومی هیلگارد ترجمه دکتر براهنی pdf

دانلود نمونه سوالات آزمون آیین نامه رانندگی پایه سوم 

دانلود آموزش گرامر زبان انگلیسی از صفر تا صد pdf
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